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10.831 Transport urbain de Gland, Vich et Coinsins

Horaire d'exploitation:
Lundi–vendredi uniquement en
périodes scolaires
Samedi et vacances: services
PubliCar

PubliCar
Minibus sur appel: réservation
obligatoire
Du lundi au vendredi durant les
vacances scolaires
de 7h00 à 18h45
Tous les samedis de 8h00 à 18h00â 0800 60 30 60 Appel gratuit
(Demandez la zone 6)

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH)

TUG, Gland
Exploitation:
CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH)
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.835 Rolle–Gilly–Gland

Lundi du Jeûne fédéral 17 sep circule comme un dimanche

Lausanne 150
Rolle Æ
Nyon 150
Rolle Æ

Rolle, gare
Tartegnin, village
Gilly, village
Gilly-Bursinel, gare nord
Bursins, village
Vinzel, village
Luins, village
Gland, gare I Æ
Gland
Genève 150 Æ
Gland
Lausanne 150 Æ

ì
485
116
056
136

RR

156
206
246

266
276
286
356

3001

426
127

456
047

486
117
057
137

RR

157
207
247

267
277
287
357

3003

417
128

457
048

487
118
058
138

RR

158
208
248

268
278
288
358

3005

428
129

458
049

378
478

488
119

159
209
249

269
279
289
359

R

R

3007

429
1210

459
0410

3710
4710

4810
1111

1511
2011
2411
2711
3111
3211
3311
4011

3009

4211
1212

4511
0412

3711
4711

4811
1112

1512
2012
2412
2712
3112
3212
3312
4012

3011

4212
1213

4512
0413

3712
4712

4812
1113

1513
2013
2413

2613
2713
2813
3513

3013

4113
1214

4513
0414

3714
4714

4814
1115

1515
2015
2415

2615
2715
2815
3515

R

R

3015

4215
1216

4515
0416

3715
4715

4815
1116

1516
2016
2416

2616
2716
2816
3516

R

R

3017

4216
1217

4516
0417

4816
1117
0517
1317

RR

1517
2017
2417
2717
3117
3217
3317
4017

3019

4217
1218

4517
0418

4817
1118
0518
1318

RR

1518
2018
2418
2718
3118
3218
3318
4018

3021

4518
0419
1519
4019

Lundi du Jeûne fédéral 17 sep circule comme un dimanche

Lausanne 150
Rolle Æ
Nyon 150
Rolle Æ

Rolle, gare
Tartegnin, village
Gilly, village
Gilly-Bursinel, gare nord
Bursins, village
Vinzel, village
Luins, village
Gland, gare I Æ
Gland
Genève 150 Æ
Gland
Lausanne 150 Æ

4818
1119
0519
1319

RR

1519
2019
2419

2619
2719
2819
3519

3023

4219
1220

4519
0420

3721
4721

4821
1122

1522
2022
2422
2522
2622
2722
2822
3522

3025

à

3922
0923

4522
0423

Lausanne 150
Gland Æ
Genève 150
Gland Æ

Gland, gare I
Luins, village
Vinzel, village
Bursins, village
Gilly-Bursinel, gare nord
Gilly, village
Tartegnin, village
Rolle, gare Æ
Rolle
Nyon 150 Æ
Rolle
Lausanne 150 Æ

Ä

564
145

195
265
275
285

305
345
395

3002

484
175

475
126

126
226

565
146

196
266
276
286
326
356
396
446

3004

485
176

466
546

RR
486
127

566
147

197
267
277
287
327
357
397
447

3006

486
177

467
547

RR
477
128

567
148

198
268
278
288

308
348
398

3008

487
178

468
548

RR
488
129

569
1410

1910
2610
2710
2810

3010
3410
3910

R

R

3010

489
1710

4810
1211

1211
2211

5610
1411

1911
2611
2711
2811

3011
3411
3911

3012

4810
1711

4811
1212

1212
2212

5611
1412

4811
1712

2012
2712
2812
2912

3112
3512
4012

3014

4812
1213

1213
2213

5612
1413

1913
2613
2713
2813
3213
3513
3913
4413

3016

4812
1713

4713
1214

1214
2214

5614
1415

1915
2615
2715
2815

3015
3415
3915

R

R

3018

4814
1715

4815
1216

1216
2216

5615
1416

4815
1716

2016
2716
2816
2916
3316
3616
4016
4516

R

R

3020

4616
5416

RR
4816
1217

5616
1417

1917
2617
2717
2817

3017
3417
3917

3022

4816
1717

4617
5417

RR
4817
1218
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10.835 Gland–Gilly–Rolle

Lundi du Jeûne fédéral 17 sep circule comme un dimanche

Lausanne 150
Gland Æ
Genève 150
Gland Æ

Gland, gare I
Luins, village
Vinzel, village
Bursins, village
Gilly-Bursinel, gare nord
Gilly, village
Tartegnin, village
Rolle, gare Æ
Rolle
Nyon 150 Æ
Rolle
Lausanne 150 Æ

Ä

5617
1418

1918
2618
2718
2818

3018
3418
3918

3024

4817
1718

4618
5418

RR
4718
1219

5618
1419

1919
2619
2719
2819

3019
3419
3919

3026

4818
1719

4819
1220

1220
2220

5619
1420

4819
1720

2020
2720
2820
2920

3120
3520

U

U

26n6B
ààà
à

5620
1421

4820
1721

2021
2721
2821
2921

3121
3521

U

U

28n6B
ààà
à

5621
1422

4821
1722

2022
2722
2822
2922

3122
3522

U

U

30n6B
ààà
à

2022
4422
5622
1423

2023
2723
2823
2923

3123
3523

"+

"+

32n6B
ààà
à

200
410

210
450

500
570
580
590

011
051

",

",

34n
ààà
à

181
411

"-"-

301
591

"-"-

102
172
182
192

212
252

",

",

36n
ààà
à

Ordre des arrêts: Rolle: gare,
Germagny, Creux-du-Mas, route de
l'Etraz; Tartegnin: village, La
Vissenche; Gilly: croisée de Vincy,
village, gare nord; Bursins: village,
Bourdouzan; Vinzel: village;
Luins: village; Vich: La Bichette;
Gland: Grand-Champ, gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 8.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule le vendredi et samedi sauf
fêtes générales", Circule les nuits de vendredi/samedi
et samedi/dimanche sauf fêtes
générales"- [ /\ ,\ /] ainsi que 5/6, 8/9 avr,
16/17, 27/28 mai, 31 juil/1 août sauf
24/25 déc6B Taxi-bus au départ de Gland
uniquement. Arrêts seulement
pour descendre. Supplément de
CHF 3.-/personne. Réservation
obligatoire au 022 361 45 45.
Groupes sur demande

10.836 Gland–Gilly-Bursinel–Gland

Lundi du Jeûne fédéral 17 sep circule comme un dimanche

Genève 150
Gland Æ
Lausanne 150
Gland Æ

Gland, gare I
Dully, Sous-Dully
Gilly-Bursinel, gare sud Æ
Gilly-Bursinel, gare sud
Bursinel, village
Dully, St-Bonnet
Dully, Sous-Dully
Gland, gare I Æ
Gland
Lausanne 150 Æ
Gland
Genève 150 Æ

ì
205
405
205
445

475
535
565
575
006
016
026
116

3601

156
406
186
396

206
416
206
446

476
536
566
576
007
017
027
117

3603

157
407
187
397

207
407
207
447

477
537
567
577
008
018
028
118

3605

158
408
188
398

209
419
209
449

479
539
569
579
0010
0110
0210
1110

R

R

3607

1510
4010
1810
3910

2011
4111
2011
4411

4711
5311
5611
5711
0012
0112
0212
1112

3609

1512
4012
1812
3912

2012
4112
2012
4412

4712
5312
5612
5712
0013
0113
0213
1113

3611

1513
4013
1813
3913

2016
4116
2016
4416

4716
5316
5616
5716
0017
0117
0217
1117

3613

1517
4017
1817
3917

2017
4117
2017
4417

4717
5317
5617
5717
0018
0118
0218
1118

3615

1518
4018
1818
3918

2018
4018
2018
4418

4718
5318
5618
5718
0019
0119
0219
1119

3617

1519
4019
1819
3919

2019
4119
2019
4419

4719
5319
5619
5719
0020
0120
0220
1120

3619

1520
4020
1820
3920

5619
1420
4819
1720

2020

3020
3620

U

U

26
n6B

à

5620
1421
4820
1721

2021

3021
3621

U

U

28
n6B

à

Ordre des arrêts: Gland: gare;
Gilly: gare sud; Bursinel: village;
Dully : St-Bonnet, Bourg d'Amont,
Sous-Dully

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 8.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6B Taxi-bus au départ de Gland
uniquement. Arrêts seulement
pour descendre. Supplément de
CHF 3.-/personne. Réservation
obligatoire au 022 361 45 45.
Groupes sur demande.
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